



No. EXPEDIENTE
PCB-CM-3758
No. DOCUMENTO
NO. [CODE]

FECHA: 15 de febrero de 2024

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

Objeto de la compra: Adquisición de materiales de oficina dirigido a MIPYMES.
 Rubro (Descripción):
 Planificada: Si

Detalle pedido

Núm.	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
1	99838	RESMA DE PAPEL BOND 81/2*11	CAJ/10	80	4,000.00	320,000.00
2	7876	BANDITAS DE GOMAS	CAJ/100	100	70.00	7,000.00
3	9904	CINTA DE EMPAQUE	UNIDAD	36	115.00	4,140.00
4	9145	TIJERA DE OFICINA	UNIDAD	36	85.00	3,060.00
5	9891	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BROCHA	UNIDAD	36	75.00	2,700.00
6	99870	GOMA DE BORRAR	UNIDAD	40	25.00	1,000.00
7	9144	GRAPADORA DE OFICINA STANDARD	UNIDAD	36	105.00	3,780.00
8	18	CINTA ADHESIVA 3/4 PARA DISPENSADORES	UNIDAD	50	85.00	4,250.00
9	99860	LIBRETA 5X8 RALLADA BLACA	UNIDAD	150	80.00	12,000.00
10	3618	CLIPS NO. 1	CAJA/100	50	75.00	3,750.00
11	545	ARCHIVO ACORDEON 8-1/2 X 11	UNIDAD	36	750.00	27,000.00
12	9895	LIBRO RECORD 300 PAGS	UNIDAD	15	350.00	5,250.00
13	247	TABLILLA DE APOYO PLASTICA	UNIDAD	24	150.00	3,600.00
14	003066	SACAPUNTAS	UNIDAD	60	50.00	3,000.00
15	002247	MARCADORES PERMANENTES VARIOS COLORES.	UNIDAD	60	70.00	4,200.00
					Total RD\$:	404,730.00

Firma digitalizada para uso interno exclusivamente

Plan de Entrega Estimado

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1-15	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	N/A

(Nombre y Firma)

